
Datový list 6GK1720-1AH01-0BV0

SINEMA Remote Connect Virtual Appliance - vzdálená správa, základní 
softwarový balíček pro 4 VPN spojení (uživatel nebo zařízení), hromadná správa 
uživatelů a zařízení, management certifikátů, autokonfigurační rozhraní pro 
SINEMA RC klienta, instalační software pro SINEMA Remote Connect server, 
dokumentace na DVD, licenční klíč na USB, 2 jazyky (německy, anglicky), 
Windows 7 SP1 (32/64 bit) Windows 8.1 (64 bit), Windows 10 Pro (64 bit), 
Windows Server 2012 R2 a 2016 (64-bit)

verze softwaru V2.0
Další informace / internetové odkazy

 
● Internetový odkaz / na webovou stránku: Pomůcka pro 
výběr TIA Selection Tool

https://www.siemens.com/tstcloud

● Internetový odkaz / na webovou stránku: Průmyslová 
komunikace

https://www.siemens.com/simatic-net

● Internetový odkaz / na webovou stránku: Obrazová 
databáze

https://www.automation.siemens.com/bilddb

● Internetový odkaz / na webovou stránku: CAx-Download-
Manager

https://www.siemens.com/cax

● internetový odkaz / na webovou stránku: Industry Online 
Support

https://support.industry.siemens.com

Bezpečnostní upozornění

Bezpečnostní upozornění Společnost Siemens poskytuje produkty a řešení s průmyslovými kybernetické 
bezpečnostními funkcemi, které podporují bezpečný provoz závodů, systémů, 
strojů a sítí. Za účelem chránit závody, systémy, stroje a sítě před 
kybernetickými hrozbami, je nutné implementovat – a průběžně udržovat – 
holistický, nejmodernější koncept průmyslové kybernetické bezpečnosti. 
Výrobky a řešení společnosti Siemens představují jeden z prvků takového 
konceptu. Zákazníci nesou zodpovědnost za zabránění neoprávněnému 
přístupu do svých zařízení, systémů, strojů a sítí. Tyto systémy, stroje a 
komponenty mají být připojeny k podnikové síti nebo internetu pouze tehdy, je-li 
takové připojení nezbytné a jenom v nezbytném rozsahu, a dále pouze tehdy, 
jsou-li zavedena vhodná kybernetické bezpečnostní opatření (např. firewally 
a/nebo segmentace sítě). Další informace o průmyslových kybernetické 
bezpečnostních opatřeních, která mohou být zavedena, naleznete na adrese 
www.siemens.com/cybersecurity-industry. Produkty a řešení společnosti 
Siemens procházejí neustálým vývojem, aby byly bezpečnější. Společnost 
Siemens důrazně doporučuje, aby byly aktualizace produktů použity, jakmile 
budou k dispozici, a aby byly použity nejnovější verze produktu. Používání 
verzí produktů, které již nejsou podporovány, a nepoužití nejnovějších 
aktualizací může zvýšit vystavení zákazníka kybernetickým hrozbám. Chcete-li 
být informováni o aktualizacích produktů, přihlaste se k odběru informačního 
kanálu Siemens Industrial Cybersecurity RSS Feed na adrese 
https://www.siemens.com/cert. (V4.7)

Poslední změna: 21.08.2024

6GK17201AH010BV0
Strana 1/1 04.09.2024 Zmny vyhrazeny

© Copyright Siemens 

https://www.automation.siemens.com/bilddb/index.aspx?objKey=P_IK10_XX_02070
https://www.siemens.com/tstcloud
https://www.siemens.com/simatic-net
https://www.automation.siemens.com/bilddb
https://www.siemens.com/cax
https://support.industry.siemens.com
https://support.industry.siemens.com/cs/ww/cs/pv/6GK17201AH010BV0

